Gemeinde Satow

Sozialausschuss



Öffentliche Bekanntmachung

EINLADUNG

Die Sitzung des Sozialausschusses der Gemeinde Satow findet am 07.06.2021, um 19:00 in der Freiwilligen Feuerwehr Satow, Am Eickboom 2, 18239 Satow statt.

Tagesordnung:

- 1 Begrüßung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der letzten Niederschrift
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die Erste Satzung zur Änderung der Hauptsatzung Vorlage: BV/0096/2021
- 5 Beratung und Beschlussfassung über die Verlängerung der Abrechnungsfrist Vorlage: BV/0097/2021
- Beratung und Beschlussfassung einer außerplanmäßigen Ausgabe Vorlage: BV/0098/2021
- 7 Beratung und Beschlussfassung einer überplanmäßigen Ausgabe Vorlage: BV/0099/2021
- 8 Beratung und Beschlussfassung einer überplanmäßigen Ausgabe Vorlage: BV/0101/2021
- 9 Bauerlaubnisvertrag zwischen der Gemeinde Satow und dem Straßenbauamt Stralsund zum Radwegebau Radweg Radegast Stäbelow hier 3. BA Heiligenhagen-Anna Luisenhof Vorlage: BV/0102/2021
- 10 Grundsatzbeschluß zur Beantragung eines straßenbegleitenden Radweges an K27 von Hanstorf über Konow bis zur Gemeindegrenze Vorlage: BV/0104/2021
- 11 Verschiedenes

Satow, 27.05.2021